МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

11.08.2014 3473/2№от

О студенческом составе ИСР

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с отказом от обучения по выбранной специальности, приказ №3451/2 от
05.08.2014г. пункт 8 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на контрактную основу обучения по специальности 54.02.02
Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (среднее профессиональное
образование) в отношении следующих абитуриентов отменить:
1. Королева Ульяна Олеговна
2. Рыбалко Анастасия Владимировна

Основание: заявления абитуриентов, решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по специальности 44.02.03 Педагогика дополнительного
образования (среднее профессиональное образование) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Зеленцов Алексей Вячеславович по конкурсу 71

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очно-заочной формы обучения,
на контрактную основу обучения по специальности 09.02.03 Программирование в
компьютерных системах (среднее профессиональное образование) следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Васильев Игорь Александрович по конкурсу 64

2 Пушкарев Филипп Сергеевич по конкурсу 73

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Н.В. Пустовой